
Příloha usnesení Rady městské části Praha 12 č. R-094-023-16

Dodatek č. 1 
ke  SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřené  dne 2.11. 2015 ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
mezi smluvními stranami

městská část Praha 12

zastoupená: PhDr. Danielou Rázkovou, starostkou

se sídlem: Praha 4 – Modřany, Písková 830/25, PSČ: 143 00

IČO: 00231151

DIČ: CZ00231151

(dále jen „klient“)

a

EDIFICE construction & consulting, s.r.o.

zastoupená: Ing. Janem Horčičkou, jednatelem

se sídlem: Praha 4 - Krč, Návršní 2030/8, PSČ 140 00

IČO: 27184838

DIČ: CZ27184838

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 102745

(dále jen „poradce“)

I. Úvodní ustanovení

1. Dne 2.11.  2015 uzavřely  smluvní  strany smlouvu  o  poskytování  služeb (vedenou  v interní
evidenci klienta pod č. SML 2015/317 – dále též jen jako „smlouva“), jejímž předmětem je
závazek  poradce  poskytovat  dle  potřeb  klienta  odborné  ekonomicko-technické  poradenské
služby v rámci studie proveditelnosti projektu nové radnice klienta, a to způsobem a v rozsahu
definovaném ve smlouvě.

2. Doba trvání smluvního vztahu byla v čl. V. odst. 1 smlouvy vymezena na dobu jednoho roku
nebo do vyčerpání finanční částky, která je rovna finančnímu limitu předpokládané hodnoty ve
výši 1. 890.000 Kč podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. Vzhledem k tomu, že
do doby uplynutí jednoho roku nebylo možné z objektivních důvodů dokončit veškeré služby,
které mají být na základě smlouvy poskytnuty (zejména zadávací řízení veřejné zakázky) a také
nebude zcela  zjevně vyčerpána předpokládaná částka,  dohodly se smluvní  strany na změně
smlouvy, jak je dále uvedeno.

Strana 1 (celkem 2)

SML 2015/317/1



II. Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje novým zněním:

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.4. 2017 nebo do vyčerpání finanční částky,
která je rovna finančnímu limitu předpokládané hodnoty ve výši 1,890.000,- Kč bez DPH podle
toho, která z těchto skutečností nastane dříve.“

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek lze doplňovat nebo měnit pouze písemnou formou.

2. Tento  dodatek  nabývá  platnosti  okamžikem  podpisu  oprávněnými  zástupci  obou
smluvních  stran.  Účinnosti  nabývá  tento  dodatek  nejdříve  dnem jeho  zveřejnění  v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015, o registru smluv. Zveřejnění dodatku zajistí klient.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veřejně přístupný.

4. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž klient obdrží dva stejnopisy
a poradce taktéž dva stejnopisy.

5. Práva  a  povinnosti  tímto  dodatkem neupravené  se  řídí  ustanoveními  občanského
zákoníku a souvisejících právních předpisů.

V Praze dne   . . . . . . . . . .   2016 V Praze dne   . . . . . . . . . .   2016

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Městská část Praha 12 EDIFICE construction & consulting, s.r.o.

PhDr. Daniela Rázková Ing. Jan Horčička
starostka jednatel

Strana 2 (celkem 2)


